„ Adam, Robertum, Milites, Scutiferos, & alios, de partibus bo-

„ realibus, ad nos cum ipiis venire volentes , in veniendo ad nos

„ cum hernelio & rebus fuis , nobifcum morando & redeundo

,

„ non inferatis, vel inferri permittatis injuriam, moleftiam, damp-

„ num , impedimentum , feu gravamen ; ita tamen quod in Curia

„ noftra juftitiam faciant &c recipiant , prout juftum fuerit , fi quis

„ verfus eos de tranfgrelTionibvis aliquibus loqui voluerit.

„ Injunxerimus etiam prxfato Johanni de Burgo , ut ipfe praeii-

„ tos Johannem , Petrum , Robercum , Euftachium , Stephanum

,

„ Gilbercum, Radulphum , Adam, Robertum, Milites, Scutife-

„ ros, &: alios, de partibus borealibus, ad nos cum iplis venire vo-

„ lentes , ad nos falvo &c fecure conducat in forma prxdifta.

„ In cujus , &c. duraturas ufque ad praedidtam Quindenam in-

„ ftantis fefti Purificationis beatx Mariae, ficut prxdTaum eft.

„ Tefte Rege apud Weftm. 17 die Januarii.

„ Per Regem, Simonem de Monteforti ComitemLeiceftriaeJu-

„ fticiarium, &c Rogerum de Sandojohanne.

„ Et mandatum eft Johanni de Vefcy , Henrico de Hafting, Jo-

„ hanni de Eynill , Adx de Novo Mercato , Nicholao de Segra-

„ ve, & Sociis fois, exiftentibus in partibus borealibus, quod prae-

„ fatis Johanni, Petro, & Roberto , & Sociis fuis praedictis, fea

„ hominibus ipforum , terris &c poircHionibus fuis , non inferaiit

„ vel inferri permittant injuriam , raolcftiam , dampnum , impedi-

„ raenmm , ieu gravamen , fet ipfos potius interim manuteneant

,

„ protegant, & aefendant.

106.

' L 80^:

„ Tefte ut fupra.

Per Regem & alios ut fupra.

Littera Alianore Regina per quam recognofcit fe recepijfe 4

Majore c^- Communitate de Oleron. 124 libr. Pi£l.

ALienora Dei graria , Regina Angliae , Domina Hibemiae , &
DucifTa Aquit. Univerlis praefentes litteras infpedturis falutem.

Noveritis nos recepiife in Warderoba noftra a Alajore, commu-
nia, & hominibus Prioris Sandti Georgii de Olerone , fex viginti

& quatuor libras Pidraven. per raanum Fulcon. Richardi junioris

Burgen. Oleron. de fumma librarum, quas ipfi nobis ex gratia pro-

miferant, pro fuccurfu faciendo Domino noftro Regi, & Edwardo

Filio noftro kariflimo.

In cujus rei teftimonium has noftras litteras fien fecimus Pa-

tentes.

Dat. apud Sandtum Macharium, 1? die Febr. anno Regni R^is

H. Domini noftri 49.

Littera A. Rcgin£ Anglia
,
per quam promijtt quod mn tra-

heretur ad confequentiam in pojlerum ,
pro eo quod Major

,

Or communia, ac homines Prioris San^i Georgii de Ole-